ニュースレポート

令和７年 １月 １６日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 障がい福祉係

タイトル  第 19 回兵庫県障害者のじぎくスポーツ大会参加者を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 兵庫県障害者のじぎくスポーツ大会参加者を募集します

日 時

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第 19 回兵庫県障害者のじぎくスポーツ大会参加者を募集します

・競技種目

陸上競技、水泳、卓球、サウンドテーブルテニス（視覚）、フライングディスク、

ボウリング、ボッチャなど

（一人につき 1 競技のみ出場可）

・開催日時

令和 7 年 3 月 22 日（土）～令和 7 年 5 月 25 日（日）

（各種競技によって開催日は異なります。）

・開催場所

県立三木総合防災公園、県立障害者スポーツ交流館、ふれあいスポーツ交流館、

明石公園陸上競技場、神戸六甲ボウル、三木山総合公園屋内プール、加古川運動公園陸上競技場

（各種競技によって開催場所は異なります。）

・参加資格（以下の条件をすべて満たす人）

障がい者手帳の交付を受けている人、赤穂市内にお住まいの人、6 歳以上の人（令和 7 年 4 月 1 日現

在）、在籍する施設・学校・団体等からの出場ができない人

・申し込み方法

令和 7 年 2 月 14 日（金）までに市役所社会福祉課障がい福祉係へ、手帳を添えて申し込んでくださ

い。詳しい日程・開催場所・競技種目等は確定し次第、申込みのあった人にお知らせします。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部社会福祉課障がい福祉係

担当者名：高見

電 話：0791-43-6833           内線（２１３１）

F A X：0791-45-3396

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市